

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 159/2019									
Licitação: 99/2019 - PR									
Data da Homologação: 25/10/2019									
Fornecedor: 4637 - TECMAT COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA									
1	043-01-0838	CADERNO BROCHURA DESENHO, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,8200	2.460,00	Venceu
3	043-01-0836	CADERNO BROCHURA PAUTADO, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	20.000,000	0,0000	0,7800	15.600,00	Venceu
5	043-01-0834	CADERNO DE ARITMÉTICA BROCHURA QUADRICULADO 0,5 X 0,5CM	FORONI	UN	7.000,000	0,0000	0,8200	5.740,00	Venceu
11	012-03-0026	COLA BRANCA ESCOLAR, FRASCO 40 GRAMAS	FRAMA	UN	8.000,000	0,0000	0,5400	4.320,00	Venceu
12	012-01-0893	DVD-R 4,7 GB - 120 MINUTOS	ELGIN	UN	500,000	0,0000	0,6500	325,00	Venceu
19	043-01-0503	GIZ BRANCO P/ QUADRO, EXCELENTE QUALIDADE, CAIXA C/ 64 UN	DELTA	CX	2.500,000	0,0000	1,3900	3.475,00	Venceu
20	043-01-0504	GIZ COLORIDO P/ QUADRO, EXCELENTE QUALIDADE, CAIXA C/ 64 UN	DELTA	CX	2.500,000	0,0000	1,7600	4.400,00	Venceu
22	043-01-0906	GIZ DE CERA MEU PRIMEIRO CRAYOLA- PALMA	ACRILEX	CX	200,000	0,0000	4,8600	972,00	Venceu
23	012-01-1325	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA, ESTRUTURA METÁLICA, MODELO 26/6	CLASSE	UN	800,000	0,0000	13,5500	10.840,00	Venceu
27	012-01-1333	LÁPIS PRETO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES	PIRILAMPO	CX	280,000	0,0000	16,2000	4.536,00	Venceu
30	043-01-0132	PAPEL DOBRADURA - CORES VARIADAS	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,2000	600,00	Venceu
31	043-01-0888	PAPEL LAMINADO, TAMANHO 50 X 60CM, CORES VARIADAS	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,5800	2.320,00	Venceu
38	012-03-0033	PASTA PLASTICA POLIONDA 24 X 33CM, LOMBO 3,5CM, C/ABA E ELAS	ALAPLAST	UN	5.000,000	0,0000	1,5000	7.500,00	Venceu
40	012-01-1356	PASTA SUSPENSA CARTÃO MEMORIZADO TIPO TIMBÓ,GRAMATURA MINIMA	ICL	UN	8.000,000	0,0000	1,0700	8.560,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					64.780,000			71.648,00	

Nr. do Processo: 159/2019
Licitação: 99/2019 - PR
Data da Homologação: 25/10/2019
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP

9	043-01-0823	CANETA MARCA TEXTO, CORES DIVERSAS, PONTA CHANFRADA,	GATTE	UN	2.000,000	0,0000	0,6600	1.320,00	Venceu
10	043-01-0025	CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	400,000	0,0000	4,6400	1.856,00	Venceu
13	012-01-1447	ELASTICO PARA DINHEIRO, PACOTE DE 1 KG	MAMUTH	PCT	20,000	0,0000	11,8300	236,60	Venceu
14	043-01-0508	ENVELOPE KRAFT NATURAL 162 X 229 MM	FORONI	UN	3.500,000	0,0000	0,0900	315,00	Venceu
33	012-01-1347	PAPEL VERGE COR BRANCA GRAMATURA 120G/M FORMATO 210 X 297MM	USAPEL	CX	500,000	0,0000	5,2300	2.615,00	Venceu
34	012-03-0030	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO 350 X 240MM, CORES AZUL, PRETA	ICL	UN	8.000,000	0,0000	0,8300	6.640,00	Venceu
35	012-03-0031	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO C/GRAMPO TRILHO, COR VERMELHA	ICL	UN	5.000,000	0,0000	0,7900	3.950,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 159/2019 Licitação: 99/2019 - PR Data da Homologação: 25/10/2019									
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
36	012-03-0032	PASTA DE PAPELÃO PLÁSTIFICADO C/GRAMPO TRILHO, CORES AZUL,	ICL	UN	5.000,000	0,0000	0,7900	3.950,00	Venceu
37	012-01-1353	PASTA OFICIO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO C/ABA E ELASTICO	PLASCONY	UN	4.000,000	0,0000	0,9100	3.640,00	Venceu
39	012-03-0034	PASTA PLASTICA POLIONDA 24 X 33CM, LOMBO 5,0CM, C/ABA E ELAS	ALAPLAST	UN	5.000,000	0,0000	1,5800	7.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					33.420,000			32.422,60	
Nr. do Processo: 159/2019 Licitação: 99/2019 - PR Data da Homologação: 25/10/2019									
Fornecedor: 8880 - MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MAT.									
16	012-01-0286	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50MM X 50M	QIXIANGTAPE	ROLO	5.000,000	0,0000	1,9700	9.850,00	Venceu
24	012-01-1331	GRAMPO TRILHO EM AÇO C/TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/50 UN	FASTENER	CX	270,000	0,0000	2,7900	753,30	Venceu
29	012-01-1032	MARCA TEXTO AMARELO	LIGHTER	UN	300,000	0,0000	0,3600	108,00	Venceu
42	016-03-0114	PINCEL ATOMICO COR AZUL	KAI KAI	UN	400,000	0,0000	0,3400	136,00	Venceu
43	043-01-0511	RÉGUA 30 CM - PLÁSTICO RESISTENTE - TRANSPARENTE	AA	UN	6.000,000	0,0000	0,3100	1.860,00	Venceu
44	012-03-0018	TESOURA DE USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 21,5 CM	SCISSORS	UN	500,000	0,0000	1,8400	920,00	Venceu
45	012-01-0549	TESOURA ESCOLAR DE INOX COM PONTA ARREDONDADA 12CM,	BE ART	UN	5.000,000	0,0000	0,8100	4.050,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17.470,000			17.677,30	
Nr. do Processo: 159/2019 Licitação: 99/2019 - PR Data da Homologação: 25/10/2019									
Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME									
2	043-01-0837	CADERNO BROCHURA LINGUAGEM, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	8.000,000	0,0000	0,8800	7.040,00	Venceu
6	043-01-0835	CADERNO DE ARITMÉTICA BROCHURA QUADRICULADO 1,0 X 1,0CM,	FORONI	UN	10.000,000	0,0000	0,8100	8.100,00	Venceu
7	043-01-0840	CADERNO DE CARTOGRAFIA, 96 FOLHAS, DIMENSÕES 200 X 275MM,	VALENTE	UN	4.100,000	0,0000	3,4900	14.309,00	Venceu
8	043-01-0839	CADERNO UNIVERSITÁRIO 01 MATÉRIA, PAUTADO 1 X 1, 96 FOLHAS,	JANDAIA	UN	4.500,000	0,0000	3,4600	15.570,00	Venceu
15	012-01-1197	ETIQUETA ADESIVA BRANCA, FH A4, CX. C/100 FOLHAS,	POLI	CX	300,000	0,0000	19,9000	5.970,00	Venceu
17	012-01-0161	FITA CREPE - 19MM X 50M	FIT	ROLO	3.600,000	0,0000	1,9300	6.948,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 159/2019 Licitação: 99/2019 - PR Data da Homologação: 25/10/2019 Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME									
18	012-01-1421	FITA DE NYLON COM DOIS CARRETÉIS , IMPRESÃO EM	MASTER	UN	30,000	0,0000	5,0000	150,00	Venceu
21	043-01-0826	GIZ DE CERA JUMBO, GROSSO, CORPO EM MADEIRA, CX C/12 CORES	ACRILEX	CX	2.000,000	0,0000	5,5900	11.180,00	Venceu
25	012-01-1432	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/15, GALVANIZADO	GRAMP	CX	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
26	012-01-1445	GUILHOTINA PARA CORTE DE PAPEL DE ATÉ 10 FOLHAS	KAZ	UN	2,000	0,0000	67,0000	134,00	Venceu
28	012-01-0025	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, PÁGINAS NUMERADAS	SD	UN	2.500,000	0,0000	5,8300	14.575,00	Venceu
32	043-01-0805	PAPEL OPALINE DIPLOMATA A4, COR BRANCA, 180G, CX.C/100 FOLHAS	SD	CX	200,000	0,0000	12,0000	2.400,00	Venceu
41	012-01-1357	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA, CAPACIDADE P/ATÉ 20 FOLHAS	JOCAR	UN	300,000	0,0000	9,4200	2.826,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35.537,000			89.277,00	

Cornélio Procópio, 31 de Outubro de 2019.